וששתי כעל כל הון, שאילו לא מצאת כן בכתב מר זקנך ז"ל אפילו הייתי אני כותב כן עשר פעמים לא היית מקבל כדרכך..."

רבי יעקב כתב פסקי דינים לאין מספר. חלק מהם נדפסו בשו"ת של חכמי המערב, והרבה נאבדו, ואחרי מותו, בניו ונכדיו לקטום ומה שהשיגה ידם העלום על ספר חוקה.

רבי יעקב רבם של כל בני הגולה נתבקש בישיבה של מעלה אור ליום רביעי עשרה ימים לאייר תקל"א (1771), וכבוד גדול עשו לו במותו מה שלא היה לפניו, עד שהתקנאו הגויים הגרים בשכונתם - קנאה מתוך שנאה - והדברים הגיעו למושל העיר סי' מוערא-בנו והטיל קנס גדול בסך מאה מתקאלים. ובהולכת הארון עשו מגבית ושילמו את הקנס, ומהנותר בנו חומה סביב בית הקברות.